
Listado definitivo de estudiantes que han obtenido plaza

Máster Universitario en Intervención y Mediación Familiar, Social y Comunitaria por la Universidad
de La Laguna y por la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN FAMILIA Y MENORES

Última secuencia que obtuvo plaza: 0033

Fecha: 24/07/19

Nº Apellidos, Nombre Puntuación Nºsec

1 APOLINARIO PONCE, CARMEN 6,50 0009

2 ARENCIBIA HENRÍQUEZ, NIDIA MARÍA 3,86 0031

3 BERNARDINO PÉREZ, PAULA DEL CARMEN 7,50 0003

4 BLEASDALE  , LAUREN 4,25 0027

5 BRITO VIERA, EVELYN 5,75 0017

6 CABRERA CALERO, ARANCHA 5,40 0019

7 DÍAZ PERDOMO, KILIAN 6,50 0010

8 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, CYNTHIA DEL PINO 5,50 0018

9 ESPINOSA MORENO, MIRIAM 6,50 0013

10 GARCÍA GONZÁLEZ, NEREA 6,50 0011

11 GIL SUÁREZ, MIRIAM 4,64 0026

12 GONZÁLEZ SOSA, IRAYA 4,80 0023

13 GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, JUDITH 3,80 0033

14 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, NOEMÍ 7,00 0006

15 HERRERA GONZÁLEZ, CRISTINA 5,90 0015

16 MARTÍN JIMÉNEZ, PATRICIA ISABEL 5,75 0016

17 MEDINA GUERRA, LAURA ESTER 6,50 0008

18 PÉREZ ARRAIZ, BELINDA DEL CARMEN 7,00 0005

19 PÉREZ CALVO, PASTORA DEL ROSARIO 6,50 0007

20 PULIDO DELGADO, KEVIN 6,50 0012

21 RAMÍREZ NARANJO, ADA 4,00 0028

22 RIVERO MEDINA, LEILA 3,80 0032

23 RUIZ MANGAS, MELANIA 4,00 0030

24 SANTANA RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA 9,00 0001

25 SOTELO MOLTO, MARIA 4,71 0025

El plazo de matrícula es del 24 al 31 de JULIO de 2019. Si no se matricula en este plazo perderá la plaza asignada. 

Para ver su situación en las opciones solicitadas deberá acceder a la dirección web: https://www.ulpgc.es/index.php?pagina=pop&ver=estado_master con

su identificación y contraseña de preinscripción.
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Listado Definitivo de estudiantes que no han obtenido plaza y quedan en lista
de espera

Máster Universitario en Intervención y Mediación Familiar, Social y Comunitaria por la Universidad
de La Laguna y por la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN FAMILIA Y MENORES

Última secuencia que obtuvo plaza: 0033

Fecha: 24/07/19

Nº DNI Apellidos, Nombre Puntuación Nºsec

1 54147887 DÍAZ GIL, PEDRO JESÚS 3,70 0034

2 44748375 LUJÁN MEDINA, YADIRA 3,66 0035

3 45354327 HERNÁNDEZ SANTANA, ISABEL MARÍA 3,65 0036

4 42253922 LIRIA GONZÁLEZ, CARELY 3,50 0038

5 45366498 GARCÍA RODRÍGUEZ, ALBA MARÍA 3,50 0039

6 45776748 GUERRA SANTANA, NIDIA 3,50 0041

7 45777466 LEÓN ORTEGA, TARA 3,50 0042

8 44737134 DE SANCHO SOTO, SABINA MARÍA 3,33 0043

9 54149537 SANTANA PÁEZ, PAULA 3,25 0044

10 45343883 SUÁREZ GARCÍA, MERITXELL FÁTIMA 3,20 0045

11 45347483 RODRÍGUEZ QUEVEDO, LAURA 3,20 0046

12 45333088 CANDELARIA BENÍTEZ, ARCADIO JESUS 3,10 0049

13 45396067 NAVARRO GOYES, KILIAN 3,10 0050

14 45784140 GARCÍA ZAIT, ZULEIMA 3,10 0051

15 46251434 MEDEROS MAHMUD, ABIÁN JESÚS 3,10 0052

16 42227856 ROMERO SUÁREZ, ELIZABETH MARÍA 3,00 0055

17 42260277 GUEDES GARCÍA, LETICIA 3,00 0056

18 44733363 MENDOZA SARMIENTO, ZENAIDA 3,00 0057

19 44743512 AMADOR TALAVERA, ESTHER SOLEDAD 3,00 0059

20 44746754 GONZÁLEZ LORENZO, PAULA 3,00 0060

21 45348955 PÉREZ MONTESDEOCA, DIANA MARÍA 3,00 0062

22 45361267 MÁRQUEZ PÉREZ, ÓSCAR ALBERTO 3,00 0063

23 45369443 MOREJON MONTESDEOCA, YUMARA 3,00 0065

24 45375260 CABALLERO CUEVAS, Mª LOURDES 3,00 0067

25 45776365 MELIÁN LEMES, MELANIE 3,00 0069

26 45781405 MARTÍN ORTEGA, TARA MARÍA 3,00 0071

27 45783689 OJEDA MARRERO, ALEXANDRA DEL CARMEN 3,00 0073

28 46248409 SOSA GUTIÉRREZ, KHAIRI JOSÉ 3,00 0074

29 54107698 DEMETRIO MEDINA, CARLA 3,00 0076

30 54134837 MELIÁN TORRES, IVANA 3,00 0078

31 54136364 BRITO MAYOR, CYNTHIA 3,00 0079
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Listado Definitivo de estudiantes que no han obtenido plaza y quedan en lista
de espera

Máster Universitario en Intervención y Mediación Familiar, Social y Comunitaria por la Universidad
de La Laguna y por la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN FAMILIA Y MENORES

Última secuencia que obtuvo plaza: 0033

Fecha: 24/07/19

32 78498114 LUJÁN RAMÓN, CANDELARIA 3,00 0081

33 44743309 DEL CURA CURBELO, ANA BELÉN 2,60 0084

34 45781668 SANTANA SANTANA, LIDIA 2,60 0085

35 Y1176592 URRUTIA BOBADILLA, NIMIA CAROLINA 2,50 0086

36 42209687 SANTANA MELIÁN, MELODY DEL PINO 2,50 0087

37 42251858 GÓMEZ CHACÓN, CARLOTA 2,50 0088

38 43296103 MORENO BENÍTEZ, LARA MARÍA 2,50 0089

39 45395856 BORNIA WILLIAMS, EVA 2,50 0091

40 45777792 GONZÁLEZ GIL, RAMÓN 2,50 0092

41 45330671 SANTIAGO QUINTANA, CELIA 2,40 0093

42 44315182 ASUNCIÓN SANTANA, MARÍA ELENA 2,04 0097

43 Y1135795 ROMÁN MOLINA, HEIDI DANIELA 2,00 0098

44 42215493 SUÁREZ MEJÍAS, NAYRA 2,00 0099

45 42227555 MENDOZA GARCÍA, MARÍA BEATRIZ 2,00 0100

46 42231114 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, SARA DE LA CONCEPCIÓN 2,00 0101

47 42247388 MONZÓN SUÁREZ, JUDIT 2,00 0102

48 44741647 JAIME TADEO, LETICIA 2,00 0104

49 44749995 SAIZ RODRÍGUEZ, CRISTINA 2,00 0105

50 45178716 ALONSO ROBAINA, MARIA DE LAS NIEVES 2,00 0106

51 45330381 RODRÍGUEZ DÉNIZ, SILVIA 2,00 0107

52 45330559 PÉREZ ESPINO, AYRIS 2,00 0108

53 45360175 QUINTANA RODRÍGUEZ, ARIANA DEL CARMEN 2,00 0109

54 45363135 REYES SANTANA, MARÍA DEL CARMEN 2,00 0110

55 45393712 MARTEL TRUJILLO, HIURMA SARAY 2,00 0112

56 45393997 JORGE QUINTANA, INMACULADA ALBA 2,00 0113

57 54124042 CRUZ SUÁREZ, KASANDRA 2,00 0114

58 54132847 SICILIA SANTANA, SERGIO 2,00 0115

59 54147531 MORENO SUÁREZ, KIRIAN LEIXANDRE 2,00 0116

60 78510852 RAMOS REYES, SAMUEL 2,00 0117

61 78512427 GONZÁLEZ GARCÍA, TATIANA 2,00 0118

62 42204619 SUÁREZ GUEDES, GUACIMARA 1,00 0121

63 43378740 SOSA YANES, VICTOR 1,00 0122
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Listado Definitivo de estudiantes que no han obtenido plaza y quedan en lista
de espera

Máster Universitario en Intervención y Mediación Familiar, Social y Comunitaria por la Universidad
de La Laguna y por la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN FAMILIA Y MENORES

Última secuencia que obtuvo plaza: 0033

Fecha: 24/07/19

64 45344334 GARCÍA SANTIAGO, CRISTIAN DANIEL 1,00 0123

El plazo de matrícula es del 24 al 31 de JULIO de 2019. Si no se matricula en este plazo perderá la plaza asignada. 

Para ver su situación en las opciones solicitadas deberá acceder a la dirección web: https://www.ulpgc.es/index.php?pagina=pop&ver=estado_master con

su identificación y contraseña de preinscripción.
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Listado definitivo de estudiantes que han obtenido plaza

Máster Universitario en Intervención y Mediación Familiar, Social y Comunitaria por la Universidad
de La Laguna y por la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN BIENESTAR SOCIAL Y COMUNITARIO

Última secuencia que obtuvo plaza: 0057

Fecha: 24/07/19

Nº Apellidos, Nombre Puntuación Nºsec

1 CABALLERO CUEVAS, Mª LOURDES 3,00 0048

2 CANDELARIA BENÍTEZ, ARCADIO JESUS 3,10 0038

3 CASTELLANO GONZÁLEZ, DANIEL 3,00 0053

4 GARCÍA SIERRA, KIARA DEL CARMEN 4,00 0025

5 GÓMEZ MÉNDEZ, IDAIRA 3,00 0056

6 GONZÁLEZ CABRERA, ELIZABETH DEL CARMEN 3,00 0047

7 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, MIGUEL NAUZET 3,00 0044

8 GONZÁLEZ LORENZO, PAULA 3,00 0042

9 GONZÁLEZ MARTEL, JORGE 4,72 0020

10 LEÓN ORTEGA, TARA 3,50 0033

11 LIRIA GONZÁLEZ, CARELY 3,50 0031

12 LUJÁN MEDINA, YADIRA 3,66 0029

13 MÁRQUEZ PÉREZ, ÓSCAR ALBERTO 3,00 0045

14 MARTÍN ORTEGA, TARA MARÍA 3,00 0052

15 MELIÁN TORRES, IVANA 3,00 0057

16 NAVARRO GOYES, KILIAN 3,10 0039

17 OJEDA MARRERO, ALEXANDRA DEL CARMEN 3,00 0054

18 PÁEZ MARTÍN, PAULA 3,00 0050

19 PARRILLA ARROYO, AURORA 5,50 0015

20 PÉREZ TORRES, CRISTIAN ELIGIO 3,50 0030

21 PEREZ DE LOS COBOS SUÁREZ, MARIA DEL PINO 6,50 0002

22 RÍOS ALONSO, ANTONIO ADAY 4,00 0024

23 RODRÍGUEZ GARCÍA, MIRIAM 3,50 0032

24 RODRÍGUEZ QUEVEDO, LAURA 3,20 0036

25 ROMERO SUÁREZ, ELIZABETH MARÍA 3,00 0040

26 SANTANA PÁEZ, PAULA 3,25 0035

27 SOSA GUTIÉRREZ, KHAIRI JOSÉ 3,00 0055

28 TRUJILLO PÉREZ, MICHELE 3,00 0043

El plazo de matrícula es del 24 al 31 de JULIO de 2019. Si no se matricula en este plazo perderá la plaza asignada. 
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Listado definitivo de estudiantes que han obtenido plaza

Máster Universitario en Intervención y Mediación Familiar, Social y Comunitaria por la Universidad
de La Laguna y por la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN BIENESTAR SOCIAL Y COMUNITARIO

Última secuencia que obtuvo plaza: 0057

Fecha: 24/07/19

Para ver su situación en las opciones solicitadas deberá acceder a la dirección web: https://www.ulpgc.es/index.php?pagina=pop&ver=estado_master con

su identificación y contraseña de preinscripción.
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Listado Definitivo de estudiantes que no han obtenido plaza y quedan en lista
de espera

Máster Universitario en Intervención y Mediación Familiar, Social y Comunitaria por la Universidad
de La Laguna y por la Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

ESPECIALIDAD EN BIENESTAR SOCIAL Y COMUNITARIO

Última secuencia que obtuvo plaza: 0057

Fecha: 24/07/19

Nº DNI Apellidos, Nombre Puntuación Nºsec

1 44733693 SANTANA ARAÑA, HELENA 2,60 0058

2 45781668 SANTANA SANTANA, LIDIA 2,60 0059

3 Y1176592 URRUTIA BOBADILLA, NIMIA CAROLINA 2,50 0060

4 42209687 SANTANA MELIÁN, MELODY DEL PINO 2,50 0061

5 42251858 GÓMEZ CHACÓN, CARLOTA 2,50 0062

6 43296103 MORENO BENÍTEZ, LARA MARÍA 2,50 0063

7 44721801 CASTELLANO FARIÑA, IRU 2,50 0064

8 45395856 BORNIA WILLIAMS, EVA 2,50 0066

9 42215493 SUÁREZ MEJÍAS, NAYRA 2,00 0068

10 42227555 MENDOZA GARCÍA, MARÍA BEATRIZ 2,00 0069

11 42247388 MONZÓN SUÁREZ, JUDIT 2,00 0070

12 44741647 JAIME TADEO, LETICIA 2,00 0071

13 45178716 ALONSO ROBAINA, MARIA DE LAS NIEVES 2,00 0072

14 45360175 QUINTANA RODRÍGUEZ, ARIANA DEL CARMEN 2,00 0073

15 45393712 MARTEL TRUJILLO, HIURMA SARAY 2,00 0074

16 45393997 JORGE QUINTANA, INMACULADA ALBA 2,00 0075

17 45777648 RODRÍGUEZ TRUJILLO, MÓNICA 2,00 0076

18 54160740 CRUZ LÓPEZ, ÁLVARO 2,00 0078

19 78510852 RAMOS REYES, SAMUEL 2,00 0080

20 Y1208969 AHMED LAHBIB, MAHAYUBA 1,12 0081

21 42204619 SUÁREZ GUEDES, GUACIMARA 1,00 0082

22 43378740 SOSA YANES, VICTOR 1,00 0083

23 45344334 GARCÍA SANTIAGO, CRISTIAN DANIEL 1,00 0084

El plazo de matrícula es del 24 al 31 de JULIO de 2019. Si no se matricula en este plazo perderá la plaza asignada. 

Para ver su situación en las opciones solicitadas deberá acceder a la dirección web: https://www.ulpgc.es/index.php?pagina=pop&ver=estado_master con

su identificación y contraseña de preinscripción.
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